〔ＮＥＷＳ  ＲＥＬＥＡＳＥ〕〔ＮＥＷＳ  ＲＥＬＥＡＳＥ〕〔ＮＥＷＳ  ＲＥＬＥＡＳＥ〕〔ＮＥＷＳ  ＲＥＬＥＡＳＥ〕

２０２４年３月２７日

各      位

福岡県糟屋郡宇美町大字宇美３３５１番地８

昭  和  鉄  工  株  式  会  社

     代表取締役社長    日 野  宏 昭

（コード番号  ５９５３  福証）

 （問い合せ先）  取締役上級執行役員  尾 島 孝 則

（℡）    （０９２）９３３－６３９１

 　　　人事異動について、下記のとおりお知らせ致します。

《２０２４年４月１日付　人事異動》《２０２４年４月１日付　人事異動》《２０２４年４月１日付　人事異動》《２０２４年４月１日付　人事異動》

【役　員　等】　【役　員　等】　【役　員　等】　【役　員　等】

（新　　　役　　　職　　　名）（新　　　役　　　職　　　名）（新　　　役　　　職　　　名）（新　　　役　　　職　　　名） （氏　　名）（氏　　名）（氏　　名）（氏　　名） （旧　　　役　　　職　　　名）（旧　　　役　　　職　　　名）（旧　　　役　　　職　　　名）（旧　　　役　　　職　　　名）

取締役常務執行役員 いのうえ　さとし 取締役常務執行役員

井 上    敏 事業本部長

取締役上級執行役員 しぎょう　たかひろ 取締役上級執行役員

事業本部長 執 行　貴 洋 事業本部　副本部長

執行役員 つぢ　みちたか 事業本部

事業本部　副本部長 都 地  美生隆 機器装置事業部長

（兼）東日本営業サービス部長

【部　長　級】　【部　長　級】　【部　長　級】　【部　長　級】

（新　　　役　　　職　　　名）（新　　　役　　　職　　　名）（新　　　役　　　職　　　名）（新　　　役　　　職　　　名） （氏　　名）（氏　　名）（氏　　名）（氏　　名） （旧　　　役　　　職　　　名）（旧　　　役　　　職　　　名）（旧　　　役　　　職　　　名）（旧　　　役　　　職　　　名）

事業本部 いのうえ　しんすけ 事業本部

機器装置事業部長 井 上  晋 輔 機器装置事業部

西日本営業サービス部長

（兼）工事部長

（兼）営業サービス戦略部　次長

事業本部 いまだ　だいすけ 事業本部

機器装置事業部　副事業部長 今 田  大 輔 機器装置事業部　副事業部長

（兼）製造部長

人事異動（役員・部長級）について人事異動（役員・部長級）について人事異動（役員・部長級）について人事異動（役員・部長級）について

記

１１１１ ．．．． 主 要な 人事異 動主 要な 人事異 動主 要な 人事異 動主 要な 人事異 動

1 / 2

事業本部 すやま　こういち 事業本部

機器装置事業部 陶 山  孝 一 機器装置事業部

東日本営業サービス部長 東日本営業サービス部　次長

事業本部 おおつか　たけや 事業本部

機器装置事業部 大 塚  猛 弥 機器装置事業部

西日本営業サービス部長 西日本営業サービス部　次長

事業本部 いけだ　じゅんいちろう 事業本部

機器装置事業部 池 田  順一郎 機器装置事業部

工事部長 工事部　次長

《２０２４年６月下旬（定時株主総会後）　人事異動予定》《２０２４年６月下旬（定時株主総会後）　人事異動予定》《２０２４年６月下旬（定時株主総会後）　人事異動予定》《２０２４年６月下旬（定時株主総会後）　人事異動予定》

【役　員　等】　【役　員　等】　【役　員　等】　【役　員　等】

（新　　　役　　　職　　　名）（新　　　役　　　職　　　名）（新　　　役　　　職　　　名）（新　　　役　　　職　　　名） （氏　　名）（氏　　名）（氏　　名）（氏　　名） （旧　　　役　　　職　　　名）（旧　　　役　　　職　　　名）（旧　　　役　　　職　　　名）（旧　　　役　　　職　　　名）

いのうえ　さとし

顧問 井 上    敏 取締役常務執行役員

以　　上

2 / 2

 2024年4月1日付

業 務 組 織 図

人 事 部

財 務 経 理 部

資 材 部

監

査

役

会

取

締

役

会

経

営

会

議

経 営 企 画 室

社

長

関 係 会 社 昭和トータルサービス㈱

総 務 部

管 理 本 部

事 業 本 部

工 事 部

東日本営業サービス部

内 部 監 査 室

品 質 保 証 部

監

査

役

景観素形材事業部

Ｄ Ｘ 推 進 部

機 器 装 置 事 業 部

技 術 部

製 造 部

サーモデバイス事業部

営業サービス戦略部

西日本営業サービス部

開 発 営 業 部

都 市 景 観 部

素 形 材 部